
Odense Kommune 
Sektor for Sikring og Revalidering                                      
Socialmedicinsk Afsnit                                       
Tolderlundsvej 3, 3. sal, 5000 Odense C 
 

Stillingsopslag 
2 stillinger som henholdsvis kommunalllæge / vikar for kommunallæge. 
 
Socialmedicinsk Afsnit, Kultur- og Socialforvaltningen ved Odense Kommune søger en 
kommunallæge/ vikar for kommunal læge til fast  stilling /8 måneders vikariat med mulig-
hed for forlængelse på fuld tid. Tiltrædelse pr. 01.01.05 eller snarest herefter. 
 
Kultur- og Socialforvaltningen i Odense Kommune behandler sager for borgere mellem 18-
67 år. Lægerne skal primært vurdere sager vedr. sygedagpenge, revalidering, førtidspen-
sion, enkeltbevillinger og aktivering og indgår som den lægefaglige rådgiver i et tæt sam-
arbejde med kommunes sagsbehandlere. 
Afdelingen yder endvidere lægefaglig bistand til kommunens revalideringsinstitutioner 
samt til forskellige specialopgaver. 
 
Afhængig af dine kvalifikationer, vil du skulle deltage i socialmedicinsk klientarbejde pri-
mært i revalideringsinstitutionerne. 
Du kommer til at deltage i ugentlige konferencer, og du får mulighed for at videreuddanne 
dig og engagere dig i de projekter i forvaltningen, der imødekommer dine særlige ønsker 
og interesser. 
 
Socialmedicinsk Afsnit yder en grundig introduktion og oplæring i arbejdsopgaverne. 
Du bliver en del af et dynamisk, tværfagligt og godt socialt miljø, hvor vi lægger vægt på 
en god samarbejdstone. Stillingen er vagtfri, og du kan tilrettelægge arbejdet indenfor 
flekstid. Løn- og ansættelsesvilkår er i overensstemmelse med overenskomst for kommu-
nallæger. 
 
 
Vi forventer: 
* at du er interesseret i socialmedicinske problemstillinger. 
* at du har forståelse for og kan sætte dig ind i forskellige sociale- og kulturelle  
      baggrunde for helbredsproblemer. 
* at du er motiveret for at indgå i et tværfagligt samarbejde. 
* at du er engageret i dit arbejde og har gode samarbejdsevner. 
 
For den faste stillings vedkommende forventes det, at du er speciallæge i samfundsmedi-
cin eller beslægtet speciale. Vikarstillingen kan evt ad hoc klassificeres som tællende i ud-
dannelsen til speciallæge i samfundsmedicin efter gammel eller ny ordning. Stillingerne 
kan evt også søges af læger uddannet til almen praksis som ønsker at supplere deres so-
cialemedicinske viden. 
 



 Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til socialoverlæge Elsebeth 
Stenager tlf.nr. 6551 4227 eller sociallæge Tine Larsen 6551 4239. 

 
Ansøgning bilagt relevante papirer sendes til Odense Kommune, Kultur- og Socialforvalt-
ningen, Sekretariatet, Tolderlundsvej 2, 9. sal, 5000 Odense C.  
 
Ansøgningsfrist: 25. november 2004 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


